
 

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Μοσχάτο,  11/06/2024 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ  Αρ. Πρωτ. 10608 
Γραφείο Δημάρχου 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  525/2024 

 
Θέμα: Μειωμένο ωράριο λειτουργίας των παιδικών και βρεφονηπιακών σταθμών του Δήμου 
μας, λόγω ακραίων καιρικών συνθηκών. 
 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ 
Έχοντας υπόψη:  

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

2.  Τις διατάξεις του άρθρου 94 παρ. 4 περ. 27 του ίδιου νόμου για τις πρόσθετες 
αρμοδιότητες των δήμων. 

3.  Το γεγονός ότι αναμένονται ακραίες καιρικές συνθήκες 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

Την μείωση ωραρίου της λειτουργίας των παιδικών και βρεφονηπιακών σταθμών του 
Δήμου μας την Πέμπτη 13 Ιουνίου 2024, ήτοι από 7:00 έως 13:30, λόγω ακραίων 
καιρικών συνθηκών. 

 
 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 ΑΝΔΡΕΑΣ Γ. ΕΥΘΥΜΙΟΥ  
 
Κοινοποίηση: 
• Αντιδημάρχους 

• Γεν. Γραμματέα 

• Προϊσταμένους παιδικών και βρεφονηπιακών σταθμών. 

   
 

ΑΔΑ: ΨΙΦΧΩΚΡ-ΓΞΔ


		2024-06-12T10:08:52+0300
	Athens




